
I.M.

29/11/2021
21:17

Ref. ACO3H12O

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 383433 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido de obra N”:
3) que existe dictamen del Servicio de Compras que se comparte en su totalidad.

 

EL DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO E INTERGRACION REGIONAL RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
29/11/2021
21:17:10

Sistema de
Abastecimientos

1

TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA

TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA

TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA

TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA

TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA

1 - AMPLIACION ETAPA

2 - AMPLIACION ETAPA

3 - AMPLIACION ETAPA

4 - AMPLIACION ETAPA

5 - AMPLIACION ETAPA

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 1093730

$ 2415600

$ 248270

$ 1744600

$ 2548852.32

Solicitud N::

LICITACION ABREVIADA 383433 / 1 Ampl. 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

388000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 8502119.55

98634 - TAYM URUGUAY SOCIEDAD ANÓNIMA $ 8051052.32

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ordenador : CARLOS RIAL

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 451067.23

Importe B.P.S.

$ 451067.23B.P.S.

Obra : 7878 PODA DE ARBOLES

TRATAMIENTOS PUNTUALES CON REPARACION DE VEREDAS PARA ARBOLADO DEL MUNICIPIO CH

(Imprevisto Incluido)


